АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020 №08-па

Об отмене постановления администрации
Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области  №41-па от 06.04.2018г

       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (в редакции Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ) п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 41-па от 06.04.2018 «О порядке
формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» признать утратившим силу.

2.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

      Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                                   И.А.Морозов